ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA FLORES

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 1

EDITAL N° 17, DE 25 DE MARÇO DE 2024

O MUNICÍPIO DE VILA FLORES, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 27 de novembro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO
1.1. Retifica-se o Anexo V – Cronograma de Execução do Edital n° 01/2023, de 27 de novembro de
2023, para alterar as datas, passando a ser como consta a seguir com as devidas alterações e não
como constou:

PROCEDIMENTO / EVENTO DATA / PERÍODO

Publicação das Notas Oficiais das Provas Prática e de Títulos 25/03/2024

Realização do Sorteio Público de Desempate 27/03/2024

Homologação dos Resultados Finais 27/03/2024

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 01/2023, de 27 de novembro de
2023, as quais são ratificadas.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE,
Prefeito Municipal de Vila Flores/RS.